3.13 ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement: e-GP)

ของกรมบัญชีกลาง

■ 3.14 ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องไม่ขาดคุณสมบ้ต๊ตามหลักเกณฑ์การพิจารaทคุณสมบีตผู้มีสิทธิเสนอราคางานจ้างเหมาก่อสร้างและบำรุงทางของกรมหางหลวง

4. วงเงินในการจ้ดจ้าง

4.1 วงเงินงบประมาณ 11,800,000.00 บาท (สิบเอ็ดล้านแปดแสนบาทถ้วน)

4.1 วงเงินราคากลาง 11,421,702,86 บาท

(สิบเอ็ดล้านสิแสนสองหม่ืนหน่ึงพันเจ็ดุร้อยสองบาทแปดสิบหกสตางค์)

5. .ระ,ยะเวลาดำพิ1M การ .และto s .บ:ทน
ดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน 90 นับลัดจากวันลงนามในสัญญา

6. ราคาค่าเจกลารประกวดราคา และหลักประทนการเลนอุราคา